プレスリリース

令和７年７月２８日 立川市広報プロモーション課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

立川市と読売巨人軍とのスポーツ振興に関する

協働協定調印式を実施します

立川市と読売巨人軍は、イースタン・リーグ公式戦における「立川市フェスタ」にて市民を

無料招待するイベントへの開催や、市内の小学校訪問事業の実施等で連携を図ってまいり

ました。

この度、野球をはじめとしたスポーツ振興に関することや子どもの健全育成・スポーツ

教育に関すること等野球をはじめとするスポーツの振興と地域活性化の実現を目的とした

「立川市と読売巨人軍とのスポーツ振興に関する協働協定」の調印式を下記のとおり実施

することとなりました。

なお、取材にお越しいただく予定の報道機関におかれましては、事前に下記メールアド

レスに７月３１日（木）午後５時までにご連絡ください。

 ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

日時 令和７年８月５日（火）午後２時 30分

場所 東京ドーム スイートルーム 101

【問い合わせ】

立川市文化スポーツ部スポーツ振興課 担当：伊東

℡：042-529-8515   メールアドレス：sports@city.tachikawa.lg.jp